
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

07.11.2024 № 130

Об утверждении форм отчетной документации жюри 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году

В целях осуществления систематизации отчетной документации и 

мониторинга проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024/2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить формы отчетной документации для жюри

муниципального этапа (Приложение 1-3).

2. Председателям жюри обеспечить предоставление форм отчетной 

документации в организационный комитет муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в течение 3 дней со дня проведения 

олимпиады по каждому предмету на бумажном и электронном носителях.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.П. Кашарина



Приложение 1
к приказу комитета образования администрации 
муниципального образования Каменский район

от 07.11.2024 г. № 130

Протокол работы жюри 
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2024/2025 учебного года
Предмет____________________
Количество участников___________
Дата проведения_______________
Присутствовали члены жюри:
1 .______________________________- председатель жюри
2.
3.
4.
5.

Повестка дня
1. Утверждение ведомости проверки работ участников муниципального этапа олимпиады.

Ведомость проверки работ участников (рейтинг) муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, с определением 
победителей, призеров и участников

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

Ограниче
нные

возможно
сти

здоровья
(имеются/

не
имеются)

Краткое наименование 
общеобразовательной 

организации (в соответствии с 
уставом)

Класс

Номер задания 
Результат

Максима 
льное 

количест 
во баллов

%
выполн

ения
Статус

участника
1 2 3 4 5 Кол-

во
балло

в
1.

2.

Председатель жюри:
Члены жюри:



Приложение 2
к приказу комитета образования администрации 
муниципального образования Каменский район

от 07.11.2024 г. № 130

Протокол жюри
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по_____________________ в 2024/2025 учебном году
наименование предмета 

(для размещения на сайте олимпиады в сети интернет)

Дата проведения: ___________________________________

№
п/п

Фамилия, инициалы Класс Количество набранных 
баллов

Статус участника

1.
2.

3.

4.

5.

6.

Председатель жюри:



Приложение 3
к приказу комитета образования администрации 
муниципального образования Каменский район

от 07.11.2024 г. № 130

Протокол
заседания комиссии по апелляции результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по________________________________о т ______________ 2024г.
Члены апелляционной комиссии:
Пересмотрены результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников п о ___________________________

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Наименование ОУ Количество баллов
до апелляции снято/добавлено итого

1.
2.

3.

4.

Председатель комиссии: 
Члены комиссии:


